РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление
09.01.2013                                              № 2                                        х.Майорский
Об утверждении комиссий Администрации
Майорского сельского поселения
В  соответствии с Уставом муниципального образования «Майорское сельское поселение», в целях улучшения работы аппарата Майорского сельского поселения, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить следующие составы комиссий:

1.1.Комиссия по жилищным вопросам:

Председатель
Резун М.И.

- Глава сельского поселения

Секретарь

Миненкова Н.М.
- специалист поселения

Члены комиссии:

Павлова Т.И.

- специалист поселения

Текучева А.А.
          - специалист поселения

Разумова Н.С.

- депутат Майорского сельского  поселения

1.2.Эвакуационная  комиссия:

Председатель
 Павлова Т.И.

- специалист поселения

Секретарь

 Полякова И.М.
          - специалист  поселения

Член комиссии:

Текучева А.А.

- специалист поселения

1.3.Консультативный совет представителей национальных групп (общин)

Председатель совета
    Резун М.И.             - Глава сельского поселения

          Секретарь совета
             Лаврова Н.В.          - депутат Майорского сельского      поселения

Члены совета:

Тарасенко П.Н.

- депутат Майорского сельского поселения.
Демянчук В.В.

- Участковый Уполномоченный.

1.4.Противопаводковая комиссия:

Председатель
Полякова И.М.
- специалист поселения

Секретарь

Текучева А.А.
- специалист поселения

Член комиссии:

Ванярха С.В.

          - депутат сельского поселения
          Павлова Т.И.                                                - специалист поселения
          Казьменко О.А.                                           - специалист поселения

1.5.Комиссия по приему- передаче муниципального  имущества:

Председатель
Резун М.И.

- Глава сельского поселения

Члены комиссии:
          Миненкова Е.Н.
                              - специалист  поселения

Текучева А.А.

- специалист поселения
          Павлова Т.И.                                      - специалист поселения

1.6.Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности.

Председатель
Резун М.И.

- Глава сельского поселения
Секретарь

Полякова И.М.
- специалист Администрации

Член комиссии:
Павлова Т.И.

           - специалист поселения
Текучева А.А.

 - специалист поселения
Демянчук В.В.                                    - Участковый Уполномоченный.

           1.7.Антитеррористическая комиссия:

Председатель
Резун М.И.

     - Глава сельского поселения
         Секретарь

Полякова И.М.          - специалист поселения

           Члены комиссии:

Демянчук В.В.

- Участковый Уполномоченный
          Дроздов Л.А.

                    - депутат сельского поселения

          Ванярха С.В.                                      – депутат сельского поселения
         1.8.Комиссия по противодействию распространения наркотических веществ.

Председатель
Резун М.И.

- Глава сельского поселения

Секретарь

Полякова И.М.
- специалист  поселения

Члены комиссии:

Лукьянюк Н.Н.

- директор МКУК МСПОР «МСДК»

Демянчук В.В.

- Участковый Уполномоченный

Павлова Т.И.

- специалист  поселения

1.9.Комиссия по размещению  заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания  услуг для государственных и муниципальных нужд.
             Председатель            Резун М.И.               - Глава сельского поселения

             Секретарь                  Казьменко О.А.       - специалист  поселения

                                      Члены комиссии:

              Мухамедова М.В.                                    - специалист поселения
              Миненкова Е.Н.                                       - специалист поселения
              Павлова Т.И.                                            – специалист поселения

              1.10.Комиссия по списанию основных средств и материальных запасов.

              Председатель            Резун М.И.                  - Глава сельского поселения

                                       Члены комиссии:
              Павлова Т.И.                                                   - специалист поселения

              Миненкова Е.Н.                                              - специалист поселения
              Текучева А.А.                                                 - специалист поселения

1.11.Комиссия по контролю за поступлением арендной платы за землю в доход  бюджетов всех уровней.

                Председатель            Резун М.И.                 – Глава сельского поселения

                Секретарь                  Миненкова Е.Н.        – специалист поселения

                                        Члены комиссии:
                Мухамедова М.В.                                         – специалист поселения

                Казьменко О.А.                                             – специалист поселения

                Павлова Т.И.                                                 – специалист поселения
           1.12.Комиссия по инвентаризации наличных денежных средств.

               Председатель            Резун М.И.                 – Глава сельского поселения

                                         Члены комиссии:
              Миненкова Е.Н.

- специалист поселения

              Мухамедова М.В.                                    - специалист поселения

              Казьменко О.А.                                       – специалист поселения
           2. По результатам заседания, комиссиям составлять протокол заседания комиссии.

3. Постановление Администрации Майорского сельского поселения от 10.01.2012 № 2 «Об утверждении комиссий Администрации Майорского сельского поселения признать утратившим силу.

 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Майорского сельского поселения

                   М.И.Резун